

HARRASTEVÄLINEVARASTO

HaTTu ry:n toimintoihin kuuluu harrastevälinevarasto, josta vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten on mahdollisuus saada käyttöönsä erilaisia välineitä harrastamiseen. Varasto sijaitsee Kastellin parkkihallissa. Tavarat varastolla on pääosin käytettyä tavaraa, jotka on tullut HaTTu ry:lle lahjoituksina. Varastolle voi tehdä lahjoituksia, jos kaapeista löytyy välineitä harrastamiseen, joille ei enää ole käyttöä.

Harrastevälineistä voi rohkeasti olla yhteydessä HaTTuun, jos varastolta ei löydy sopivaa välinettä, pyrimme aina etsimään tarvittavan tavaran esimerkiksi sosiaalisen median kautta. Toiveena on, että käytetty tavara palautuisi meille sen jäätyä pieneksi, näin pystymme auttamaan mahdollisimman monia vähävaraisia perheitä.

Kuluneen kesän aikana on moni perhe saanut varastolta välineitä kesän touhuihin. Olemme saaneet lahjoitettua lapsille muun muassa pihapelejä, uimarannalle välineitä ja rullaluistimia. Kesän hankinnoista lapsiperheissä eniten rahaa vievä väline on usein polkupyörä. Pyörien hinnat käytettynäkin ovat sitä luokkaa, että monissa perheissä sen ostamiseen ei ole varaa. Tässäkin asiassa haluamme auttaa perheitä, varastolla ei polkupyöriä suuria määriä ole, mutta sopivan kokoisen puuttuessa pyrimme sen löytämään muuta kautta. Syksy lähestyy ja polkupyöräkausi alkaa olemaan loppuillaan, ylimääräiseksi jääviä pyöriä otamme mielellämme vastaan varastolle odottamaan ensi kesää.

Talven tullessa lapsiperheissä ollaan taas uusien hankintojen edessä, kun hiihto- ja luistelukausi käynnistyy. Varsinkin jos perheessä on useampi lapsi, voi välineisiin mennä niin suuret summat rahaa, ettei kaikki perheet pysty hankintoja tekemään. Kouluissa on rajallinen määrä suksia ja luistimia lainattavaksi, mutta lapsi voi tuntea häpeää, kun ei ole omia välineitä ja koulun välineillä ei vapaa-ajalla pääse harrastamaan. Harrastevälinevarastolta lahjoitamme suksia ja luistimia vähävaraisten perheiden lapsille ja nuorille, jotta kaikilla olisi tasavertainen mahdollisuus päästä nauttimaan talvisista liikuntalajeista.

Lahjoituksia tekemällä voit olla mukana huolehtimassa, että jokainen lapsi ja nuori saa yhdenvertaisen mahdollisuuden harrastamiseen ja liikkumiseen.

Suuret kiitokset kaikille harrastevälinevarastolle lahjoituksia tehneille tahoille.

Harrastevälineisiin liittyen voi olla yhteydessä: Johanna Luukkonen, 044 7431905